
Рейтинг абитуриентов, поступающих на программы 

среднего профессионального образования (бюджет) на 12 июля 2018 г. 

 

 Банковское дело (на базе 11 классов) 

 № Фамилия, имя, отчество Аттестат Средний балл 

1.  Левина Софья Игоревна оригинал 4,6 

2.  Иванова Ольга Сергеевна копия 4,58 

3.  Сальникова Кристина Андреевна копия 4,56 

4.  Азимова Анастасия Сейфуллаевна оригинал 4,5 

5.  Брагина Юлия Александровна оригинал 4,5 

6.  Мкртумян Саркис Павлович оригинал 4,5 

7.  Рахманкулова Александра Рустамовна копия 4,47 

8.  Наумова Надежда Дмитриевна копия 4,44 

9.  Жигалова Вера Алексеевна оригинал 4,33 

10.  Лихачева Ирина Сергеевна копия 4,33 

11.  Тушев Дмитрий Михайлович оригинал 4,31 

12.  Дютина Есения Петровна оригинал 4,29 

13.  Краснова Александра Андреевна копия 4,27 

14.  Пьяных Дарья Александровна копия 4,27 

15.  Юрова Анастасия Владимировна оригинал 4,26 

16.  Колесник Софья Валериевна оригинал 4,23 

17.  Циулина Алена Владимировна копия 4,23 

18.  Ассельборн Валерия Витальевна оригинал 4,18 

19.  Тишкина Лилиана Михайловна оригинал 4,17 

20.  Пирогова Татьяна Сергеевна копия 4,14 

21.  Романова Юлия Дмитриевна оригинал 4,14 

22.  Сивакова Юлия Олеговна копия 4,13 

23.  Хвостова Полина Александровна оригинал 4,13 

24.  Юдкин Виталий Александрович копия 4,13 

25.  Коновалова Екатерина Александровна оригинал 4,08 

26.  Якунова Ксения Максимовна оригинал 4,08 

27.  Зуева Александра Вадимовна оригинал 4,07 

28.  Карапетян Артур Давидович копия 4,07 

29.  Макарова Алина Евгеньевна копия 4,07 

30.  Чугунов Леонид Евгеньевич копия 4,07 

31.  Новиков Константин Васильевич копия 4,06 

32.  Вице Лилия Николаевна оригинал 4 

33.  Дубошина Анастасия Андреевна оригинал 4 

34.  Королева Екатерина Александровна копия 4 

35.  Кущ Ольга Александровна оригинал 4 

36.  Рябушкин Константин Михайлович оригинал 4 

37.  Шамкин Дмитрий Александрович копия 4 

38.  Аскеров Рауф Зульфугар-Оглы копия 3,93 

39.  Срослова Анна Павловна оригинал 3,93 

40.  Танаева Анна Владиславовна оригинал 3,92 

41.  Бацких Екатерина Владимировна оригинал 3,86 

42.  Биняева Дания Мясумжановна оригинал 3,86 

43.  Глебушева Ирина Евгеньевна оригинал 3,8 

44.  Подкорытова Анастасия Алексеевна копия 3,8 

45.  Капралова Екатерина Андреевна копия 3,79 



46.  Петрушенков Максим Викторович оригинал 3,73 

47.  Данелян Мадонна Ервандовна оригинал 3,71 

48.  Киселев Артемий Евгеньевич оригинал 3,71 

49.  Салманов Никита Андреевич копия 3,68 

50.  Пенин Максим Алексеевич оригинал 3,67 

51.  Мещерякова Мария Дмитриевна копия 3,46 

52.  Спиркин Илья Александрович копия 3,42 

53.  Суслов Данила Дмитриевич копия 3,42 

54.  Кубельский Илья Владимирович оригинал 3,36 

55.  Рузиев Дмитрий Евгеньевич оригинал 3,33 

56.  Черников Денис Дмитриевич копия 3,23 

57.  Спиридонов Никита Олегович оригинал 3,23 

58.  Грибоедов Сергей Алексанрович копия 3,21 

59.  Хасаншин Владимир Эркинжанович оригинал 3,15 

 

Земельно-имущественные отношения (на базе 11 классов) 

 № Фамилия, имя, отчество Аттестат Средний балл 

1.  Федотова Ирина Петровна оригинал 4,7 

2.  Горелова Ксения Александровна оригинал 4,61 

3.  Левина Софья Игоревна оригинал 4,6 

4.  Иванова Ольга Сергеевна копия 4,58 

5.  Сальникова Кристина Андреевна копия 4,56 

6.  Галацану Ксения Дмитриевна копия 4,5 

7.  Мкртумян Саркис Павлович оригинал 4,5 

8.  Рахманкулова Александра Рустамовна оригинал 4,47 

9.  Ермошкина Кристина Вячеславовна оригинал 4,43 

10.  Макарова Анна Александровна оригинал 4,36 

11.  Тушев Дмитрий Михайлович оригинал 4,31 

12.  Дютина Есения Петровна оригинал 4,29 

13.  Краснова Александра Андреевна копия 4,27 

14.  Пьяных Дарья Александровна копия 4,27 

15.  Юрова Анастасия Владимировна оригинал 4,26 

16.  Колесник Софья Валериевна оригинал 4,23 

17.  Циулина Алена Владимировна копия 4,23 

18.  Ассельборн Валерия Витальевна оригинал 4,18 

19.  Тишкина Лилиана Михайловна оригинал 4,17 

20.  Юдкин Виталий Александрович копия 4,13 

21.  Коновалова Екатерина Александровна оригинал 4,08 

22.  Карапетян Артур Давидович копия 4,07 

23.  Макарова Алина Евгеньевна копия 4,07 

24.  Чугунов Леонид Евгеньевич копия 4,07 

25.  Новиков Константин Васильевич оригинал 4,06 

26.  Анчиков Александр Дмитриевич копия 4 

27.  Дубошина Анастасия Андреевна оригинал 4 

28.  Карцева Екатерина Андреевна оригинал 4 

29.  Королева Екатерина Александровна копия 4 

30.  Кущ Ольга Александровна оригинал 4 

31.  Кабанов Артем Алексеевич копия 3,84 

32.  Нуртдинова Ольга Евгеньевна оригинал 3,82 



33.  Кузнецова Анастасия Юрьевна оригинал 3,82 

34.  Глебушева Ирина Евгеньевна оригинал 3,8 

35.  Капралова Екатерина Андреевна копия 3,79 

36.  Мочалов Дмитрий Сергеевич копия 3,77 

37.  Петрушенков Максим Викторович оригинал 3,73 

38.  Ключникова Екатерина Евгеньевна оригинал 3,71 

39.  Салманов Никита Андреевич копия 3,68 

40.  Парфенов Виктор Михайлович оригинал 3,57 

41.  Юдин Максим Александрович копия 3,54 

42.  Федотов Евгений Александрович оригинал 3,46 

43.  Хациревич Алексей Денисович оригинал 3,36 

44.  Тукаев Ахмед Ризванович оригинал 3,29 

45.  Черников Денис Дмитриевич копия 3,23 

46.  Грибоедов Сергей Алексанрович копия 3,21 

47.  Хасаншин Владимир Эркинжанович оригинал 3,15 

 

Право и организация социального обеспечения (на базе 9 классов) 

№ Фамилия, имя, отчество Аттестат Средний балл 

1.  Говердовская Алёна Николаевна оригинал 5 

2.  Истомина Дарья Романовна оригинал 5 

3.  Мавлютова Камила Алиевна оригинал 4,93 

4.  Барсукова Альбина Валерьевна оригинал 4,9 

5.  Ештокина Виктория Владимировна оригинал 4,9 

6.  Александрова Анна Андреевна оригинал 4,8 

7.  Муртазина Карина Ильшатовна оригинал 4,8 

8.  Россеева Вероника Александровна копия 4,76 

9.  Алиева Эльнара Мехраджевна копия 4,62 

10.  Смирнова Полина Андреевна копия 4,56 

11.  Грунина Юлия Юрьевна копия 4,53 

12.  Гришина Ксения Павловна оригинал 4,5 

13.  Гимадеева Гульназ Гумерзяновна копия 4,45 

14.  Парахина Ксения Константиновна оригинал 4,4 

15.  Лысенко Ксения Геннадьевна оригинал 4,37 

16.  Денисов Андрей Александрович копия 4,35 

17.  Спиридонова Алина Алексеевна оригинал 4,35 

18.  Жукова Анастасия Валерьевна оригинал 4,3 

19.  Самарцева Анастасия Дмитриевна оригинал 4,3 

20.  Тукмакова Мария Александровна оригинал 4,3 

21.  Куликова Софья Александровна копия 4,29 

22.  Белинская Алена Владимировна оригинал 4,26 

23.  Иванов Андрей Евгеньевич копия 4,25 

24.  Фарзан Анастасия Вячеславовна копия 4,24 

25.  Лынов Максим Сергеевич копия 4,21 

26.  Зыкина Кристина Борисовна оригинал 4,16 

27.  Соболева Елизавета Игоревна оригинал 4,1 

28.  Стрельникова Валерия Рафаилевна оригинал 4,1 

29.  Коровкина Алина Дмитриевна копия 4,06 

30.  Максимова Полина Сергеевна оригинал 4,06 

31.  Керимли Шебнем Вусалкызы оригинал 4,05 



32.  Трофимова Елена Алексеевна копия 4,05 

33.  Померанцева Алена Эдуардовна копия 4 

34.  Иванов Олег Вячеславович копия 3,94 

35.  Осипова Анна Дмитриевна оригинал 3,9 

36.  Гобозова Юлия Заликоевна оригинал 3,88 

37.  Савельева Дарья Сергеевна оригинал 3,88 

38.  Стенюшкина Юлия Вячеславовна оригинал 3,85 

39.  Оганисян Сари-Сарвани Родосович оригинал 3,82 

40.  Рамазонов Шахзод Файзалиевич оригинал 3,82 

41.  Зенков Александр Артурович оригинал 3,81 

42.  Тоймакова Валерия Витальевна оригинал 3,8 

43.  Баранов Иван Алексеевич оригинал 3,69 

44.  Погосян Арег Масисович оригинал 3,65 

45.  Бурханова Дарья Сергеевна оригинал 3,62 

46.  Наместникова Полина Романовна копия 3,61 

47.  Пирматова Сарбина Мурадалиева копия 3,61 

48.  Дементьев Дмитрий Александрович копия 3,56 

49.  Красовский Дмитрий Васильевич оригинал 3,5 

50.  Чивирев Даниил Александрович копия 3,43 

51.  Рыжков Вячеслав Дмитриевич оригинал 3,4 

52.  Новиков Семен Дмитриевич оригинал 3,2 

 


